

Årsredovisning för

Get Real AB

556907-0559

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Vestin
Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Get Real AB, 556907-0559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva 3D-modellering och animeringsteknik inom film och reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	53	181	142	296
Resultat efter finansiella poster	2	112	24	51
Soliditet %	94,4	95,5	85,3	92,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ledamoten varit mindre verksam än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 947	86 909
Balanseras i ny räkning		86 909	-86 909
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			239
Belopp vid årets utgång	50 000	240 856	239

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	240 856
Årets resultat	239
Summa	241 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	241 095
Summa	241 095

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 253	180 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 253	180 964
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 427	-55 734
Personalkostnader	2	-10 437	-15 095
Summa rörelsekostnader		-52 864	-70 829
Rörelseresultat		389	110 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 029	2 344
Summa finansiella poster		2 029	2 344
Resultat efter finansiella poster		2 418	112 479
Resultat före skatt		2 418	112 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 179	-25 570
Årets resultat		239	86 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000	26 751
Övriga fordringar		29 777	28 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 144	1 100
Summa kortfristiga fordringar		33 921	56 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		274 337	332 116
Summa kassa och bank		274 337	332 116
Summa omsättningstillgångar		308 258	388 466
SUMMA TILLGÅNGAR		308 258	388 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 856	233 947
Årets resultat		239	86 909
Summa fritt eget kapital		241 095	320 856
Summa eget kapital		291 095	370 856
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 299	2 065
Skatteskulder		2 037	2 947
Övriga skulder		7 827	6 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		17 163	17 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 258	388 466

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Marcus Vestin
Marcus Vestin
Styrelseledamot

2025-04-07
Datum